校办〔2017〕 39号　　　　　         　签发人：王学哲

关于公布利辛一中2016-2017学年度

学科组和教研个人考核结果的通知
各处室、各年级部：
为了规范和促进利辛一中教研活动的有效开展，根据考核细则对学科组和个人进行了考核。为了激励学科组和教师结合我校实际做好教学教研工作，经学校研究决定将本年度考核结果予以公布。

特此通知。

                                                      安徽省利辛县第一中学

二〇一七年十月十七日
附件：2016-2017学年度学科组和教研个人考核获奖名单

主 题 词：利辛一中  学年度  考核  通知
主送单位：各年级部、党支部、处室
抄送单位：县教育局
利辛一中校长办公室             2017年10月17日印发
附件：

在考核结果的基础上评定学科组一等奖3个，二等奖6个，三等奖11个;教研个人一等奖30人，二等奖60人，三等奖90人。

希望获奖的学科组和个人能够分享成经验，感受美好，开阔工作思路，探究工作方法，凝聚智慧力量，推进一中教学教研工作。希望未获奖的学科组和个人树立信心，感受过程，以提升自我、积累工作经验为动力，认真做好教学教研工作，与获奖者共同肩负起开辟利辛一中教学教研工作新局面的重任。同时也希望各学科组与个人为考核细则提出宝贵的建议，为下次考核更加科学合理做出贡献。

	利辛一中2016-2017学年度学科组综合考核结果

	高一
	高二
	高三

	组别
	等次
	组别
	总分
	组别
	总分

	生物组
	一等奖
	政治组
	一等奖
	物理组
	一等奖

	政治组
	二等奖
	历史组
	二等奖
	语文组
	二等奖

	数学组
	二等奖
	化学组
	二等奖
	生物组
	二等奖

	美术组
	三等奖
	数学组
	三等奖
	英语组
	三等奖

	化学组
	三等奖
	英语组
	三等奖
	化学组
	三等奖

	英语组
	三等奖
	物理组
	三等奖
	数学组
	三等奖

	物理组
	三等奖
	地理组
	三等奖

	2016-2017学年度利辛一中教研个人综合考核结果

	高一
	高二
	高三

	姓名
	奖次
	姓名
	成绩
	姓名
	成绩

	刘同利
	一等奖
	许言言
	一等奖
	时晓瑜
	一等奖

	常虎
	一等奖
	朱文成
	一等奖
	李宁
	一等奖

	王伟红
	一等奖
	马强
	一等奖
	李效方
	一等奖

	王明强
	一等奖
	翟好洋
	一等奖
	袁春光
	一等奖

	席茜
	一等奖
	王婧小
	一等奖
	张万友
	一等奖

	张鑫
	一等奖
	刘珊珊
	一等奖
	武高峰
	一等奖

	代涛
	一等奖
	马海涛
	一等奖
	张大雁
	一等奖

	李飞
	一等奖
	邑冬梅
	一等奖
	于刚
	一等奖

	付昕蔚
	一等奖
	韩俊逸
	一等奖
	宫守志
	一等奖

	高振华
	一等奖
	郭志轩
	一等奖
	韩影
	一等奖

	何通
	二等奖
	曹小莉
	二等奖
	杨新怀
	二等奖

	胡明侠
	二等奖
	陈庆文
	二等奖
	姚敬杰
	二等奖

	李宾瑞
	二等奖
	纪政
	二等奖
	张军
	二等奖

	刘伟康
	二等奖
	兰晓峰
	二等奖
	李化
	二等奖

	刘子友
	二等奖
	李满平
	二等奖
	李平均
	二等奖

	马黎
	二等奖
	刘军
	二等奖
	李英飞
	二等奖

	苏彬
	二等奖
	栾琼琼
	二等奖
	刘经雷
	二等奖

	苏士伟
	二等奖
	邵华勇
	二等奖
	罗明
	二等奖

	陶雷
	二等奖
	汪丽丽
	二等奖
	马翠凤
	二等奖

	王永先
	二等奖
	王继杰
	二等奖
	孙敏
	二等奖

	张玉龙
	二等奖
	王进
	二等奖
	王标
	二等奖

	朱晓东
	二等奖
	王靖
	二等奖
	王耀耀
	二等奖

	李东洋
	二等奖
	吴磊
	二等奖
	杨继福
	二等奖

	李飞（历史）
	二等奖
	武西朋
	二等奖
	张明宇
	二等奖

	李华
	二等奖
	姚九见
	二等奖
	郑金凤
	二等奖

	李兴尚
	二等奖
	姚启峰
	二等奖
	朱润
	二等奖

	刘汉祖
	二等奖
	喻胜军
	二等奖
	李芬
	二等奖

	刘仁华
	二等奖
	张宁宁
	二等奖
	刘辉
	二等奖

	刘侠
	二等奖
	冯倩
	二等奖
	苗坤
	二等奖

	田真
	二等奖
	李顺堂
	二等奖
	邱瑜
	二等奖

	王晓敏
	三等奖
	李子敬
	三等奖
	唐颖
	三等奖

	吴琦玉
	三等奖
	陶南胜
	三等奖
	刘焕山
	三等奖

	赵静（物）
	三等奖
	王吉敏
	三等奖
	马宗彦
	三等奖

	赵奇
	三等奖
	王增胜
	三等奖
	乔恩涛
	三等奖

	周瑾
	三等奖
	吴琳
	三等奖
	张化灵
	三等奖

	朱谭辉
	三等奖
	尤红艳
	三等奖
	陈辉
	三等奖

	肖薛婷
	三等奖
	郑碧伟
	三等奖
	代辉
	三等奖

	陈峰
	三等奖
	程彪
	三等奖
	靳秀芹
	三等奖

	陆祥
	三等奖
	程勇
	三等奖
	汪利荣
	三等奖

	孙海
	三等奖
	李雪梅
	三等奖
	王晓梅
	三等奖

	孙海波
	三等奖
	刘丽娜
	三等奖
	王永兴
	三等奖

	孙伟
	三等奖
	马国成
	三等奖
	徐艳飞
	三等奖

	杨宏立
	三等奖
	施淑贤
	三等奖
	杨雷
	三等奖

	赵旗
	三等奖
	宋攀
	三等奖
	张永
	三等奖

	赵文东
	三等奖
	杨敬武
	三等奖
	陈珏林
	三等奖

	李林
	三等奖
	康亚东
	三等奖
	丁伟
	三等奖

	梁昌凯
	三等奖
	李恩伟
	三等奖
	付春涛
	三等奖

	王飞（化）
	三等奖
	李慧勤
	三等奖
	黄玉芹
	三等奖

	朱雪莉
	三等奖
	李杰
	三等奖
	李晓兰
	三等奖

	管明星
	三等奖
	李雨晨
	三等奖
	李勇
	三等奖

	刘伟
	三等奖
	倪蕾
	三等奖
	马新成
	三等奖

	任俊
	三等奖
	王伟
	三等奖
	木崛
	三等奖

	汝玲
	三等奖
	陈绵婷
	三等奖
	牛杰
	三等奖

	王光武
	三等奖
	高鹏飞
	三等奖
	冉盼盼
	三等奖

	王兴瓦
	三等奖
	何玉荣
	三等奖
	王明星
	三等奖

	王宇（小）
	三等奖
	江莉莉
	三等奖
	周君
	三等奖

	陈光辉
	三等奖
	靳秀芹
	三等奖
	周宇
	三等奖

	程龙群
	三等奖
	李慧娟
	三等奖
	朱涛
	三等奖

	丁波
	三等奖
	梁雷
	三等奖
	朱子云
	三等奖

	荆蒙
	三等奖
	林鹏飞
	三等奖
	李军
	三等奖